
VÝZVA K ŠETŘENÍ VODOU

Obec  Pačejov  tímto  vyzývá  všechny
odběratele pitné vody z veřejného vodovodu
obce Pačejov k maximálnímu šetření vodou a
omezení  její  spotřeby pouze na jídlo,  pití a
osobní hygienu.

Omezte  prosím  používání  pitné  vody  na
zalévání,  mytí  aut,  kropení  a  další  zbytné
potřeby.  O uplynulém víkendu, díky vysoké
spotřebě, již  vrty stěží  zásobovaly vodojem,
kde byla stále snížená hladina.

Pokud  nedojde  ke  snížení  spotřeby  pitné
vody  k ostatním  účelům,  může  se  stát,  že
pitná  voda  dojde  a  bude  se  muset  řešit
náhradní  zásobování  s omezenou spotřebou
pouze  na  jídlo  a  pití  a  také  nějakou  dobu
mohou být spotřebitelé bez vody.

Děkujeme za pochopení.


